ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 23年 10月３日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 博 展

 （コード番号：2173 大証ＪＡＳＤＡＱ）

本 社 所 在 地 東京都中央区築地一丁目 13 番 14号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 田 中 正 則

問 合 せ 先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 今 森 教 仁

電 話 番 号 ０３（６２７８）００１０

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年５月 11 日に公表いたしました平成 24 年３月期第２四半期

累計期間（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．平成 24年３月期第２四半期累計期間（平成 23年４月１日～平成 23年９月 30日）個別業績予想数

値の修正

                                     （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,500 △55 △29 △30 △1,774円 31銭

今回修正（Ｂ） 1,660 5 36 35 2,069 円 29銭

増減額（Ｂ－Ａ） 160 60 65 65 －

増減率（％） 10.7 － － － －

（ご参考）前期第２四半期実績 1,831 △24 △29 △34 △2,084円 65 銭

２．修正の理由

 平成 24 年３月期第２四半期累計期間におきましては、平成 23 年３月 11 日に発生した東日本大震災

及び原発事故の影響で一時的に収縮した市場が想定より早期に回復し、また、各ビジネスユニットに重

点領域を設定し集中的に営業活動を行ったことにより競争力が高まり、主催サポート領域を中心に全て

の領域が予想を上回るペースで堅調に推移いたしました。その結果、売上高が前回予想を上回る見込み

であり、それに伴い、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回ると予想しております。

平成 24年３月期通期の業績につきましては、現在算定中であり、確定し次第お知らせいたします。

今回の業績予想につきましては、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は、今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以上